PROCESO DE CONTRATO CAS 01 -2026 UGEL URUBAMBA
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S S| & |EXPERIENCIA LABORAL
S| o
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI E 2 PUNTAJE OBSERVACION
225 e Exp. | PRELIMINAR
o
| a
= < | GENERAL |ESPECIFICA
PROFESIONALES
ESPECIALISTA PAD
1 |[MAMANI CCORIMANYA LUCY WINNY 48072628 | 6 | 5 12 12 35
2 |NAURI RIVERO ANYELLA FIORELLA 72643968 | 6 | 5 15 10 36
PALOMINO TIMPO LITA KATERINE
3 72949318 | 8 | 5 12 12 37
SEGUNDINA
ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA
1 |[CARRASCO OBLITAS MARYCARMEN 74600671 | 5 | 3 15 12 35
2 |GUEVARA FLORES NURY HILDA 23943221 | 5 | 5 15 15 40
3 |ZAPATA QUINTANA MARIA ADRIANA 46335743 | 5 | 3 15 15 38
4 [MONTUFAR CHATA NILTON ANTUNEZ 47264397 | 5 | 3 15 12 35
5 |ROMERO NINAYA MARYLU 75251246 DEPURADO | O AICANZAELPITIZFE FMINIMO SEGON £
6 |ALCAZAR HUACAC BRANDON LUIS 71456078 DEPURADQ | MO ALCANZAELPITTNE MINIMO SEGEN £
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
7 |HUAMAN INCA MIREYA YANINA 47271525 DEPURADO iNIIA GUERID SEGUN EL ANEXD 5
8 |NEYRA CATARI ROSA 71452952 DEPURADQ | MO ALCANZAELPITTNE MINIMO SEGEN £
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
9 |ESCOBEDO CABRERA DANTE ELVIS 40796067 DEPURADO iNIIA REQUERIDR SEGUN EL ANEX &
10 |AZA NEGRON FREDY MAURICIO 43033401 DEPURADQ |0 ACREPITA FORMETE PROFESIONAL SEGEN
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
11 |CONDORI MOYA ALAHOR LUCIO 48382607 DEPURADO MiNIIA REQUERIDR SEGUN EL ANEX &
12 |APAZA VILLANUEVA YEFRI 71560041 DEPURADQ | MO ALCANZAELPITTNE MINIMO SEGEN £
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
13 |HUILLCAPAZ VALENCIA JUAN 76037206 DEPURADO iNIVIA QUERIDA SEGUN EL ANEXD S
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
14 |ALMONTE BACA JOAO EDUARDO 70826211 DEPURADO NIVA GUERIDA SEGUN EL ANEXD 5
15 |MORALES CARRILLO ALEX 72327039 DEPURADO | O AICANZAELPITITFE FMINIMO SEGON £
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
16 |FLORES ARAGON OSCAR ARMANDO 46386893 DEPURADO MiNIIA REQUERIDR SEGUN EL ANEXD 8
17 |TICONA MENDEZ AGUSTIN ROGER 02146151 DEPURADO | O ALCANZAELPITITFE FINIMO SEGON £
TECNICOS
TECNICO ADMINISTRATIVO EN MESA DE PARTES
1 |GAMARRA LOAIZA ROZANA 72160634 | 10 | 4 12 10 36
2 |ESTOMBELO TACO SONIA 41293899 | 10 | 4 15 15 44
3 |DAVILA QUINTANILLA LOREBA BRENDA 71209047 | 10 | 10 15 15 50
QUISPE GIBAJA LUCERO NATIVIDAD 70419609 | 10 | 8 15 15 48
ARANCIBIA ARAOZ JESSICA SOLEDAD 25001766 | 10 | 4 15 10 39
MACEDO VERA EVANDER 46669545 | 10 | 3 12 10 35
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
7 |MACHACA SOTO VIANNEY 43014657 DEPURADO NIVA GUERIDA SEGN EL ANEXD 6
NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA
8 |HUALLPACUNA GUARDAPUCLLA ROSARIO | 40833428 DEPURADO UM L1 ANEKO
o~ NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA
9 |MURNIZ LUZA NORKA RAISA 45010117 DEPURADO oM L ANEXO 6
NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA
10 |CANDIA FIGUEROA EVELYN RUBI 46728416 DEPURADO UM L1 ANEKO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
11 |QUISPE HUAMAN WENDY 75182452 DEPURADO iNIVIA GUERIDA SEGUN EL ANEXD &
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
12 |TUMPAY PANTI SONIA 46112263 DEPURADO MINIMA REQUERIDA SEGUN EL ANEXO 6
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
13 |USCAMAYTA HUARCA EDDY 48384539 DEPURADO iNIVIA QUERIDA SEGUN EL ANEXD &
~ . NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA
14 |CANARI ALEGRIA WENDY 72858434 DEPURADO UM L1 ANEKO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIiFICA
15 |CORIMANYA MARTINEZ LUIS ANGEL 76119756 DEPURADO iNIVIA REQUERIDR SEGUN EL ANEXO &
TECNICO ADMINISTRATIVO EN PRESUPUESTO
1 [HINOJOSA ANCHAYA EDGAR DENIS 73171095 | 10 | 8 15 15 48
2 [PUMA SANTA CRUZ NELLY EVELIN 72947631 | 10 | 4 15 10 39
3 | ACOSTA VARGAS KATTYA ANABEL 40304105 | 10 | 10 15 15 50




NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

4 |SUCA HUALLPACUNA JOCELYN DENISE 70580954 DEPURADO | i neauemion seGon e exo s
> |CONDORI GAMARRA CINTHIA MIRIAM 76514505 DEPURADO | i QUERIDA SEGUN ELANEXO &
6 [VILLALOBOS TOCRE YAQUELIN 70499283 DEPURADO | "o b REQUERIDR SEGUN £L ANEXD &
7 |GARCIA YUPANQUI ANA MARIA 48175196 DEPURADO | i ;i;ﬂ:kf’;"::gzm“sLEZ';E:)'(Z'CGA
8 [NINA ARMAS LUIS FERNANDO 78198994 DEPURADO NI(:IIﬁll;'MM:I;IEUCS:D?:EE::E:‘:LAAL::)?OR:L

9 |SILVA GONZALES JOSSUEFISHER 72097691 DEPURADO | i ;i;ﬂ:kf’;"::gzm“sLEZ';E:)'(Z'CGA
10 |HUALLPA FLORES DAVID ANDERSON 74375557 DEPURADO | "o b REQUERIDR SEGUN £L ANEXD &

TECNICO ADMINISTRATIVO EN AIRHSP Y ESCALAFON

1 |HUANCA SUNI WALDIR 73753303 DEPURADO | "o b REQUERIDR SEGUN EL ANEXD &
2 |GONZALES HERMOZA LISBETH 70410895 DEPURADO | o oA SEQUN FLANEXD &

3 |RIVEROS MITMA RODOLFO 70397516 DEPURADO | O A e N oo o0
4 |FLOREZ ALMANZA FRANK MARCO 74686506 DEPURADO | i ;i;ﬂ:kf’;"::gzm“sLEZ';E:)'(Z'CGA
5 |MACCARCCO QUISPE KAROL GIANELLA 71801398 DEPURADO | "o chi ;‘;gﬁ;‘REI’;;E:E'Z'L‘,%”*E&EECG“

TECNICO ADMINISTRATIVO EN RRHH Y NEXUS

1 |QUISPE BANOS JULIA 44685486 DEPURADO | e ;i;ﬁ;‘REI’;;E:E'Z'L‘EAELEZLEEC;ECGA
2 |MACUTELA MONTOYA KEMELY PIERINA 72743722 DEPURADO | ' ;i;ﬁ;‘REI’;:E:E'ZTEAELEZ:‘EEC;ECGA
3 |ARROYO GRAJEDA FRECIA MARYORI 71696161 DEPURADO | 'ocb ,L:;;?,':RE.);PAE:E'Z'ZC,JLEZZE:;E?
4 |ALATA MEDRANO HELEN JANETH 76609583 DEPURADO | e ;i;ﬁ;‘REI’;;E:E'Z'L‘EAELEZLEEC;ECGA
5 |CCORIHUAMAN CANAL YESENIA 77018420 DEPURADO | e RO SEGUN EL ANEXD 6

6 |INFANTAS OJEDA AXEL FABRICIO 72552973 pepuraDo | N© ALCA"ZAS’;“;ELAE’me‘;“g‘; REQUERIDO
7 |VILLEGAS ROJAS TATIANA GERALDINE 70384303 DEPURADO | 0 A e g e
8 |DELGADO BACA DELIZA LUREX 73878284 DEPURADO | e ;i;ﬁ;‘REI’;;E:E'Z'L‘EAELEZLEEC;ECGA
9 |BACA AYCA GLORIA 75141152 DEPURADO | 0 A e e e
10 [CAHUANA MERCADO GESSICA KATTERINE | 77153427 DEPURADQ | NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

MINIMA REQUERIDA SEGUN EL ANEXO 6
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